
UCHWAŁA NR XLVI/227/2022
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 13 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji 
zwierząt

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą utworzenia i prowadzenia ośrodka 

rehabilitacji zwierząt przez Stowarzyszenie „Pomagam Bocianom”, Pasieka 42, 

99-320 Żychlin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO RADY



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLVI/227/2022
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 13 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji 
zwierząt

Zgodnie z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

utworzenie i prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt (miejsca, w którym jest prowadzone 

leczenie i rehabilitacja zwierząt dziko występujących, wymagających okresowej opieki 

człowieka w celu przywrócenia ich do środowiska przyrodniczego), wymaga uzyskania 

zezwolenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.

Do wniosku o wydanie niniejszego zezwolenia wnioskodawca załącza opinię właściwej 

miejscowo rady gminy (art. 75 ust. 2 pkt 7 w/w ustawy).

Rada Miejska w Żychlinie czyniąc zadość w/w przepisom wyraża opinię w brzmieniu 

przedmiotowej uchwały.

przewodniczyła rady

Elżbieta Wanda Sikora


